
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

 

„ZIMNÍ SOUSTŘEDĚNÍ“ – ANEB BRIGÁDA  8. – 10.3. 

Těžko ohodnotit práci našich členů v třech větrných a deštivých dnech při „ velké“ brigádě.Kromě posledních 

úklidových prací nás čekalo napínání sítí za brankami, při kterém šlo skutečně o život.Co s aktéry této práce vyváděl 

orkán, to bylo skutečně nelidské.A hoši vydrželi tento boj s živly!Na 3 dny jsme měli vypůjčenou plošinu, a přes tyto 

příšerné podmínky jsme sítě natáhli.Stejně nebezpečné bylo i odmontování svítidel  ze stožárů.Bohužel,některá 

svítidla byla poškozená,takže nás čekají  další výdaje.I plno ostatních prací bylo důležitých, ovšem největší úsilí bylo 

věnováno „výškovým  pracím“.Jen pro informaci,jak silný byl vítr,uvedu to,že si  pohrál se střídačkou,kterou 

porazil./normálně ji usazoval na místo jeřáb/.Velké díky všem za brigádu! Děláme to pro sebe a hlavně pro budoucí 

generaci  ! 

FINÁLE  MLADŠÍCH  ŽÁKŮ – PLZEŇ 10.3. 

V hale Slávie VŠ v Plzni na Borech se v neděli odehrálo finále soutěže mladších žáků sezóny 2018/2019, do kterého 

postoupilo i naše áčko.  

Hráli: T. Kudrnová, V. Barcal, O. Polanský, V. Královec, M. Houška, M. Hofman, Z. Rut, D. Nágr, O. Veselý, V. Šimek  

Jako vítěz skupiny jsme v prvním semifinále nastoupili proti druhému týmu pražské skupiny, kterým byl tým 

Mnichovice A.  

Semifinále: 

Litice A - Mnichovice A  0:5 (0:3) 

 



 

Zápas se nám nepovedl, od začátku jsme dělali chyby a bylo vidět, že soupeř je techničtější, sehranější, lepší.  

Prohra nás tedy poslala do zápasu o 3. místo, kde na nás čekal tým Kadaně. Ten prohrál podobným způsobem i 

rozdílem s prvním týmem pražské skupiny, kterým byl pro změnu tým Mnichovic B. 

O 3. misto: 

Litice A - Kadaň 3:4 (2:1/  góly: Houška 2x, Polanský  

Začali jsme mnohem lépe, dařilo se nám hrát ,co jsme si řekli a potvrdili jsme to i dvěma góly. Kadaň sice dokázala 

snížit, ale přesto se zdálo, že to tentokrát bude veselejší. Bohužel se postupně začal vytrácet klid i lehkost a, začali 

jsme opět chybovat a dovolili jsme soupeři otočit vývoj zápasu. Snížení na 4:3 z dohrávaného rohu už byla z naší 

strany jen kosmetická úprava výsledku.  

Z letošní halové sezóny jsme tedy vyšli medailově naprázdno a připsali si konečné 4. místo.    Libor. 

Komentář Kuzmy: Hlavní příčina je, že kvalita hráčů současného týmu mladších žáků je podstatně slabší, než 

v dřívějších  letech ,kdy jsme získávali medaile.Proto patří poděkování   všem trenérům za  jejich práci. 

TURNAJ KROUŽKŮ V PRAZE 9.3. 

Za náš oddíl jely do Prahy tři týmy: 11.ZŠ prezentovali hráči pod vedením Moniky a Čvančary ml.,10.ZŠ reprezentovali 

hráči a trenéři Vrky,Lhotáková a Sýkorová a 2.ZŠ reprezentovali  Hráči pod vedením Uhlíře a Tušlové.Turnaje se 

zúčastnilo 21 škol!! a  všichni si zahráli s velkým nasazením.  Vrky. 

TABULKY HALOVÝCH SOUTĚŽÍ 

 

Extraliga muži 2018/19 

Z V R P + - B 

1. Rakovník 10 8 2 0 69 22 26 

2. Slavia 10 6 2 2 64 29 20 

3. Litice 10 5 1 4 59 41 16 

4. Bohemians 10 3 2 5 38 45 11 

5. Bolevec 10 3 0 7 32 60 9 

6. President 10 1 1 8 26 91 4 

 

Semifnále: Litice – Slavia  0:1 po nájezdech 

Finále : Rakovník – Slavia 6:1 

  I. liga muži 2018/19 Z V R P + - B 

1. Rača 10 9 1 0 74 18 28 

2. Hostivař 10 6 2 2 43 26 20 

3. Litice B 10 5 2 3 43 37 17 

4. Hradec 10 5 1 4 43 40 16 

5. Praga 10 2 0 8 27 53 6 

6. Kadaň 10 0 0 10 15 71 0 

 

 

 

 



 

 

               

I. liga ženy 2018/19 

                    Z V R P + - B 

1. Kadaň 10 6 1 3 52 38 19 

2. Litice 10 5 3 2 39 23 18 

3. Rakovník B 10 5 3 2 40 36 18 

4. Slavia B 10 5 2 3 42 34 17 

5. Mnichovice 10 1 3 6 28 41 6 

6. Bohemians B 10 2 0 8 22 51 6 

 

 

  Dorostenci 2018/19 Z V R P + - B 

1. Litice 6 6 0 0 39 15 18 

2. Mnichovice 6 4 0 2 33 15 12 

3. Slavia  6 4 0 2 41 30 12 

4. Rakovník 6 4 0 2 31 20 12 

5. Hradec 6 2 0 4 24 40 6 

6. Bohemians  6 1 0 5 23 31 3 

7. Hostivař 6 0 0 6 5 45 0 

 

Semifinále : Litice – Rakovník 0:2 

O 3.místo Litrice – Slavia 6:2 

 

  Dorostenky 2018/19 Z V R P + - B 

1. Litice 10 8 1 1 39 9 25 

2. Slavia  10 6 3 1 31 14 21 

3. Hostivař 10 5 3 2 35 19 18 

4. Bohemians 10 3 0 7 17 38 9 

5. Rakovník 10 2 1 7 18 34 7 

6. Praga 10 1 2 7 16 42 5 

 

  Starší žáci C 2018/19 Z V R P + - B 

1. Slavia 5 3 0 2 21 11 9 

2. President 5 3 0 2 14 11 9 

3. Mnichovice 5 3 0 2 11 14 9 

4. Litice A 5 2 0 3 14 17 6 

5. Bohemians 5 2 0 3 10 13 6 

6. Rakovník 5 2 0 3 14 18 6 

 

 



 

 

   Starší žáci D 2018/19 Z V R P + - B 

1. Kadaň 5 3 1 1 21 14 10 

2. Praga 5 3 1 1 11 7 10 

3. Budějovice 5 3 0 2 20 18 9 

4. Litice B 5 2 0 3 8 13 6 

5. Hradec 5 1 2 2 10 12 5 

6. Hostivař 5 1 0 4 9 15 3 

 

 

starší žákyně hala 2018/19 

Z V R P + - B 

1. Bohemians 6 4 1 1 16 7 13 

2. Hostivař 6 4 1 1 13 8 13 

3. Praga 6 4 0 2 22 12 12 

4. Litice 6 2 1 3 9 10 7 

5. Mnichovice 6 2 1 3 7 8 7 

6. Slavia 6 2 0 4 8 23 6 

7. Rakovník 6 1 0 5 6 13 3 

 


